
 
 

UCHWAŁA NR XLII/247/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6 m ust. 1a i 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 poz. 1297) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Właściciel nieruchomości składa deklarację do Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich w formie 
papierowej lub elektronicznej. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest podpisać własnoręcznym 
podpisem i złożyć w Urzędzie Gminy w Kobielach Wielkich lub przesłać elektronicznie w terminach: 

- 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych; 

- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Ustala się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1) deklarację można złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej, poprzez Elektroniczną Skrzynkę 
Podawczą, której aktualny adres podany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kobiele Wielkie 
( www.bip.kobielewielkie.pl) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej  

e-PUAP (www.epuap.gov.pl); 

2) określa się następujące formy deklaracji: 

a) DOC, ODT, 

b) PDF, 

c) ZIP (archiwa mogą zawierać wyłącznie akceptowalne formaty załączników); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 4708

http://www.bip.kobielewielkie.pl/
http://www.epuap.gov.pl/


3) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP, zgodnie z ustawą z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070). 

§ 4. Traci moc uchwała NR XXIV/137/20 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 15 września 2020 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4708



Załącznik do uchwały Nr XLII/247/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY ORAZ NIERUCHOMOŚĆ, 

NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY, LUB INNA NIERUCHOMOŚĆ 
WYKORZYSTYWANA NA CELE REKREACYJNO–WYPOCZYNKOWE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4708



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4708


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-25T13:04:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




